Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-73536-12-30-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Tombino betoni” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Tuba kullimi 44163110‐4 

Tuba kanalizimesh 44163130‐0 

6. Fondi limit: 2,492,985 (dy milionë e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë e pesë lekë PA TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga  

nënshkrimi  i Marrëveshjes Kuadër 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/01/2026 Ora: 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur:

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: REF-

72559-12-17-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit : “Tombino betoni” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 2,492,985 (dy milionë e katërqind e 

nëntëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë lekë PA TVSH. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ILIRJAN DINELLARI